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  Scratch Hommes - 10km  

1 332 Vuillet Nicolas 1974 Froideville 38:17.930

2 105 Broadley Michael 1977 Athenaz Team Vroem 38:52.420 34.490

3 259 Tanner Philippe 1969 Morrens 40:21.880 2:03.950

4 255 Borloz Patrick 1971 Blonay Fitnessparc 40:45.010 2:27.080

5 71 Morel Willy 1961 Froideville Team BCV 42:39.560 4:21.630

6 295 Vittoz François 1994 Froideville 43:48.050 5:30.120

7 390 Gonvers Sébastien 1973 Lussy-sur-Morges 44:06.400 5:48.470

8 101 Roberge Charles 1973 St-Prex 44:09.310 5:51.380

9 134 Bétrix Joël 1972 Froideville CNF 44:11.220 5:53.290

10 120 Torche Pascal 1969 Vuissens 44:20.970 6:03.040

11 184 Galluzzo Alessandro 1981 Lausanne 44:22.550 6:04.620

12 74 Bangerter Philippe 1975 Vuarrens 44:51.420 6:33.490

13 261 Monnier Jacques 1961 Sullens 45:30.880 7:12.950

14 287 Banderet Pascal 1972 Froideville 45:49.790 7:31.860

15 96 Nanchen Fabien 1973 Froideville 45:58.390 7:40.460

16 244 Zaugg Andy 1969 Cugy 46:06.200 7:48.270

17 116 Schneider Christophe 1970 Froideville CNF 46:27.260 8:09.330

18 213 Joyet Antoine 1970 Grancy 46:45.380 8:27.450

19 363 Rehm Jean-Nicolas 1976 Cugy 46:48.960 8:31.030

20 288 Jayet Sébastien 1987 Bretigny 46:53.420 8:35.490

21 346 Wolters Thierry 1971 Froideville 47:21.840 9:03.910

22 169 Kluvers Alain 1966 Cudrefin 47:46.350 9:28.420

23 102 Kalbfuss Serge 1963 Cugy 47:57.830 9:39.900

24 222 Berga Fabien 1978 Epalinges 48:01.970 9:44.040

25 392 Aita Moreno 1965 Bottens 48:39.100 10:21.170

26 63 Mercier Thierry 1973 Froideville 48:43.240 10:25.310

27 398 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême 49:21.050 11:03.120

28 276 Henry Jean-Baptiste 1985 Lausanne 49:25.320 11:07.390

29 279 Jaccoud Régis 1978 Froideville 49:37.930 11:20.000

30 371 Francey Christophe 1982 Cugy 49:59.620 11:41.690

31 103 Busset Jean-Marc 1963 Naz 50:04.660 11:46.730

32 68 Olbrich Till 1969 Grandvaux 50:06.380 11:48.450

33 253 Meylan Nicolas 1962 Lausanne Fitnessparc 50:15.580 11:57.650

34 141 Dorthe Dominique 1962 Froideville 50:40.870 12:22.940

35 283 Von Rohr Cédric 1975 Froideville 50:50.950 12:33.020

36 72 Winterberger Alain 1972 Echallens 51:04.830 12:46.900

37 396 Waridel François 1963 Pully 51:27.730 13:09.800

38 173 Courtine Raphaël 1977 Vich 51:59.120 13:41.190

39 100 Delafontaine Marc 1957 Lausanne 52:09.470 13:51.540

40 352 Flückiger Gérard 1979 Froideville 52:10.120 13:52.190

41 391 George Nicolas 1979 Cugy 52:44.580 14:26.650

42 58 Oliveira Vitor 1978 Cheseaux 52:51.970 14:34.040

43 172 Rimaz Bertrand 1959 Payerne Triclub Estabroye 53:04.450 14:46.520

44 300 Constantin Olivier 1970 Froideville 53:16.550 14:58.620

45 113 Billato Pascal 1970 Cugy 53:22.820 15:04.890

46 268 Guimond Richard 1962 Cugy 53:36.000 15:18.070

47 185 Jan François-Xavier 1979 Montpreveyres FX Running 54:13.740 15:55.810

48 228 De la Fuente Faustino 1977 Renens Running Club Renens 54:16.170 15:58.240

49 145 Castan Eric 1977 Froideville 54:37.470 16:19.540



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement final

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 17:34  /  Page 2/6

Clt Dos. Nom et prénom Année Ville Club Temps Ecart

50 264 Bovey Gilbert 1958 Epalinges 54:39.950 16:22.020

51 118 Lugrin Jérôme 1981 Froideville 54:41.150 16:23.220

52 254 Tarridec Jean-Luc 1962 Lavigny Fitnessparc 54:49.020 16:31.090

53 126 Zollinger Michel 1960 Les Cullayes 54:54.750 16:36.820

54 316 Pittet Patrick 1964 Froideville 55:00.150 16:42.220

54 186 Barge Jérôme 1976 Froideville 55:00.150 16:42.220

56 130 Jaton Alain 1956 Poliez-le-Grand 55:14.180 16:56.250

57 271 Barillet Pierre 1963 Lausanne 55:57.550 17:39.620

58 77 Vernacchio Claudio 1974 Lausanne 56:16.390 17:58.460

59 238 Gay-Golay Jean-Michel 1970 Cheseaux RTS Association Sportive 56:26.410 18:08.480

60 73 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 57:09.400 18:51.470

61 399 Leder Marc 1964 Mont-la-Ville 57:40.050 19:22.120

62 153 Beck Pierre-Alain 1956 Morges 57:57.550 19:39.620

63 60 Blonde Philippe 1961 Lausanne 57:59.930 19:42.000

64 193 Giller Olivier 1964 Bullle 58:05.690 19:47.760

65 76 Monachon Laurent 1977 Froideville 58:32.670 20:14.740

66 110 Miéville André 1958 Froideville ECF 59:51.640 21:33.710

67 289 Jayet Thierry 1987 Bretigny 1h00:05.830 21:47.900

68 62 Chappuis Emmanuel 1975 Froideville 1h01:34.130 23:16.200

69 194 Godel Jean-Bernard 1968 Chexbres 1h02:45.710 24:27.780

70 278 Burgy Henri 1954 Cuarny 1h05:07.760 26:49.830

71 59 Michellod Paul 1947 Lausanne acoursbien 1h05:38.300 27:20.370

72 272 Felici Vincent 1959 Lausanne 1h06:05.220 27:47.290

73 397 Périat Alain 1968 Froideville 1h09:43.900 31:25.970

74 263 Spicher Edgar 1942 Echallens 1h09:44.940 31:27.010

  Catégorie 23 - Homme - 1975-1994 / 10km  

1 105 Broadley Michael 1977 Athenaz Team Vroem 38:52.420

2 295 Vittoz François 1994 Froideville 43:48.050 4:55.630

3 184 Galluzzo Alessandro 1981 Lausanne 44:22.550 5:30.130

4 74 Bangerter Philippe 1975 Vuarrens 44:51.420 5:59.000

5 363 Rehm Jean-Nicolas 1976 Cugy 46:48.960 7:56.540

6 288 Jayet Sébastien 1987 Bretigny 46:53.420 8:01.000

7 222 Berga Fabien 1978 Epalinges 48:01.970 9:09.550

8 276 Henry Jean-Baptiste 1985 Lausanne 49:25.320 10:32.900

9 279 Jaccoud Régis 1978 Froideville 49:37.930 10:45.510

10 371 Francey Christophe 1982 Cugy 49:59.620 11:07.200

11 283 Von Rohr Cédric 1975 Froideville 50:50.950 11:58.530

12 173 Courtine Raphaël 1977 Vich 51:59.120 13:06.700

13 352 Flückiger Gérard 1979 Froideville 52:10.120 13:17.700

14 391 George Nicolas 1979 Cugy 52:44.580 13:52.160

15 58 Oliveira Vitor 1978 Cheseaux 52:51.970 13:59.550

16 185 Jan François-Xavier 1979 Montpreveyres FX Running 54:13.740 15:21.320

17 228 De la Fuente Faustino 1977 Renens Running Club Renens 54:16.170 15:23.750

18 145 Castan Eric 1977 Froideville 54:37.470 15:45.050

19 118 Lugrin Jérôme 1981 Froideville 54:41.150 15:48.730

20 186 Barge Jérôme 1976 Froideville 55:00.150 16:07.730

21 76 Monachon Laurent 1977 Froideville 58:32.670 19:40.250

22 289 Jayet Thierry 1987 Bretigny 1h00:05.830 21:13.410

23 62 Chappuis Emmanuel 1975 Froideville 1h01:34.130 22:41.710
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  Catégorie 25 - Homme - 1965-1974 / 10km  

1 332 Vuillet Nicolas 1974 Froideville 38:17.930

2 259 Tanner Philippe 1969 Morrens 40:21.880 2:03.950

3 255 Borloz Patrick 1971 Blonay Fitnessparc 40:45.010 2:27.080

4 390 Gonvers Sébastien 1973 Lussy-sur-Morges 44:06.400 5:48.470

5 101 Roberge Charles 1973 St-Prex 44:09.310 5:51.380

6 134 Bétrix Joël 1972 Froideville CNF 44:11.220 5:53.290

7 120 Torche Pascal 1969 Vuissens 44:20.970 6:03.040

8 287 Banderet Pascal 1972 Froideville 45:49.790 7:31.860

9 96 Nanchen Fabien 1973 Froideville 45:58.390 7:40.460

10 244 Zaugg Andy 1969 Cugy 46:06.200 7:48.270

11 116 Schneider Christophe 1970 Froideville CNF 46:27.260 8:09.330

12 213 Joyet Antoine 1970 Grancy 46:45.380 8:27.450

13 346 Wolters Thierry 1971 Froideville 47:21.840 9:03.910

14 169 Kluvers Alain 1966 Cudrefin 47:46.350 9:28.420

15 392 Aita Moreno 1965 Bottens 48:39.100 10:21.170

16 63 Mercier Thierry 1973 Froideville 48:43.240 10:25.310

17 68 Olbrich Till 1969 Grandvaux 50:06.380 11:48.450

18 72 Winterberger Alain 1972 Echallens 51:04.830 12:46.900

19 300 Constantin Olivier 1970 Froideville 53:16.550 14:58.620

20 113 Billato Pascal 1970 Cugy 53:22.820 15:04.890

21 77 Vernacchio Claudio 1974 Lausanne 56:16.390 17:58.460

22 238 Gay-Golay Jean-Michel 1970 Cheseaux RTS Association Sportive 56:26.410 18:08.480

23 194 Godel Jean-Bernard 1968 Chexbres 1h02:45.710 24:27.780

24 397 Périat Alain 1968 Froideville 1h09:43.900 31:25.970

  Catégorie 27 - Homme - 1955-1964 / 10km  

1 71 Morel Willy 1961 Froideville Team BCV 42:39.560

2 261 Monnier Jacques 1961 Sullens 45:30.880 2:51.320

3 102 Kalbfuss Serge 1963 Cugy 47:57.830 5:18.270

4 103 Busset Jean-Marc 1963 Naz 50:04.660 7:25.100

5 253 Meylan Nicolas 1962 Lausanne Fitnessparc 50:15.580 7:36.020

6 141 Dorthe Dominique 1962 Froideville 50:40.870 8:01.310

7 396 Waridel François 1963 Pully 51:27.730 8:48.170

8 100 Delafontaine Marc 1957 Lausanne 52:09.470 9:29.910

9 172 Rimaz Bertrand 1959 Payerne Triclub Estabroye 53:04.450 10:24.890

10 268 Guimond Richard 1962 Cugy 53:36.000 10:56.440

11 264 Bovey Gilbert 1958 Epalinges 54:39.950 12:00.390

12 254 Tarridec Jean-Luc 1962 Lavigny Fitnessparc 54:49.020 12:09.460

13 126 Zollinger Michel 1960 Les Cullayes 54:54.750 12:15.190

14 316 Pittet Patrick 1964 Froideville 55:00.150 12:20.590

15 130 Jaton Alain 1956 Poliez-le-Grand 55:14.180 12:34.620

16 271 Barillet Pierre 1963 Lausanne 55:57.550 13:17.990

17 73 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 57:09.400 14:29.840

18 399 Leder Marc 1964 Mont-la-Ville 57:40.050 15:00.490

19 153 Beck Pierre-Alain 1956 Morges 57:57.550 15:17.990

20 60 Blonde Philippe 1961 Lausanne 57:59.930 15:20.370

21 193 Giller Olivier 1964 Bullle 58:05.690 15:26.130

22 110 Miéville André 1958 Froideville ECF 59:51.640 17:12.080
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23 272 Felici Vincent 1959 Lausanne 1h06:05.220 23:25.660

  Catégorie 29 - Homme - 1954 et avant / 10km  

1 398 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême 49:21.050

2 278 Burgy Henri 1954 Cuarny 1h05:07.760 15:46.710

3 59 Michellod Paul 1947 Lausanne acoursbien 1h05:38.300 16:17.250

4 263 Spicher Edgar 1942 Echallens 1h09:44.940 20:23.890

  Scratch Femmes - 10km  

1 395 Gunther Renate 1966 Genève 45:26.340

2 223 Perchaud Sandra 1977 Epalinges 46:25.900 59.560

3 133 Bétrix Bernadette 1983 Froideville CNF 46:52.130 1:25.790

4 342 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept sport 47:13.720 1:47.380

5 215 Burri Emmanuelle 1979 Carouge 47:59.040 2:32.700

6 262 Moeri Danièle 1971 Froideville CNF 48:02.820 2:36.480

7 373 Allaz Marie 1982 Les Vouettes 50:54.660 5:28.320

8 195 Rosset Annelaure 1976 Vuarrens 51:02.210 5:35.870

9 123 Matthey Joëlle 1982 Froideville Footing Club Lausanne 51:14.940 5:48.600

10 75 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:36.110 6:09.770

11 256 Lemay Audrey Ann 1990 Lausanne Fitnessparc 52:10.550 6:44.210

12 393 Widmer Marie-Aude 1964 Les Cullayes 52:12.660 6:46.320

13 179 Thevenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:48.250 7:21.910

14 247 Blaser Daniela 1976 Lausanne Fitnessparc 53:08.210 7:41.870

15 245 Christoph Guillaume 1990 Montreux Fitnessparc 53:44.400 8:18.060

16 211 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:52.720 8:26.380

17 167 Kissinger-Matray Dana 1964 Villars-sous-Yens 55:26.040 9:59.700

18 348 Walliser Annette 1967 Cugy 55:58.660 10:32.320

19 252 Jordan Véronique 1965 Lausanne Fitnessparc 56:43.330 11:16.990

20 250 Rouvinez Céline 1982 Montpreveyres Fitnessparc 57:48.420 12:22.080

21 246 Barthélemy Clothilde 1976 Lausanne Fitnessparc 58:14.890 12:48.550

22 310 Tempelman Liesje 1961 Cugy 59:02.720 13:36.380

23 154 Ditmeijer Jitske 1949 Morges 59:03.600 13:37.260

24 394 Guignard Martine 1964 Montpreveyres 59:04.500 13:38.160

25 273 Pinho Andreia 1987 Crissier 1h00:27.240 15:00.900

26 243 Götz Sonja 1976 Moosseedorf 1h01:36.490 16:10.150

27 366 Henri Sandrine 1972 Bussigny 1h01:51.510 16:25.170

28 319 Tacconi Mireille 1970 Froideville 1h02:16.810 16:50.470

29 277 Chassot Vanessa 1968 Froideville CNF 1h02:36.380 17:10.040

30 309 Porchet Marijn 1955 Cugy 1h02:56.890 17:30.550

31 217 Vincent Loewer Lyne 1965 Promasens 1h03:29.640 18:03.300

32 159 Bussard Myriam 1977 Froideville 1h04:56.070 19:29.730

33 248 Grutor Osana 1974 Morrens Fitnessparc 1h06:23.510 20:57.170

34 249 Silva Gabriela 1983 Chavannes Fitnessparc 1h07:04.200 21:37.860

35 152 Sottas Evelyne 1959 Vauderens 1h09:17.530 23:51.190

36 151 Delley Michele 1962 Vauderens 1h09:18.640 23:52.300

37 251 Stretti Marie 1967 Savigny Fitnessparc 1h09:40.450 24:14.110

38 274 Périat Magali 1968 Froideville 1h09:43.170 24:16.830

39 387 Kaempfer Constance 1988 Lausanne 1h10:41.090 25:14.750



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement final

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 17:34  /  Page 5/6

Clt Dos. Nom et prénom Année Ville Club Temps Ecart

40 171 Metzener Anne-Laure 1972 Poliez-Pittet 1h10:46.720 25:20.380

41 212 Keberle-Joyet Christine 1968 Grancy 1h11:39.350 26:13.010

42 290 Bex Céline 1987 Bretigny 1h22:20.990 36:54.650

Abandons

119 Probst Sylvie 1978 Mollie-Margot

334 Aita Nadia 1968 Bottens

  Catégorie 24 - Femme - 1975-1994 / 10km  

1 223 Perchaud Sandra 1977 Epalinges 46:25.900

2 133 Bétrix Bernadette 1983 Froideville CNF 46:52.130 26.230

3 215 Burri Emmanuelle 1979 Carouge 47:59.040 1:33.140

4 373 Allaz Marie 1982 Les Vouettes 50:54.660 4:28.760

5 195 Rosset Annelaure 1976 Vuarrens 51:02.210 4:36.310

6 123 Matthey Joëlle 1982 Froideville Footing Club Lausanne 51:14.940 4:49.040

7 75 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:36.110 5:10.210

8 256 Lemay Audrey Ann 1990 Lausanne Fitnessparc 52:10.550 5:44.650

9 247 Blaser Daniela 1976 Lausanne Fitnessparc 53:08.210 6:42.310

10 245 Christoph Guillaume 1990 Montreux Fitnessparc 53:44.400 7:18.500

11 250 Rouvinez Céline 1982 Montpreveyres Fitnessparc 57:48.420 11:22.520

12 246 Barthélemy Clothilde 1976 Lausanne Fitnessparc 58:14.890 11:48.990

13 273 Pinho Andreia 1987 Crissier 1h00:27.240 14:01.340

14 243 Götz Sonja 1976 Moosseedorf 1h01:36.490 15:10.590

15 159 Bussard Myriam 1977 Froideville 1h04:56.070 18:30.170

16 249 Silva Gabriela 1983 Chavannes Fitnessparc 1h07:04.200 20:38.300

17 387 Kaempfer Constance 1988 Lausanne 1h10:41.090 24:15.190

18 290 Bex Céline 1987 Bretigny 1h22:20.990 35:55.090

Abandons

119 Probst Sylvie 1978 Mollie-Margot

  Catégorie 26 - Femme - 1965-1974 / 10km  

1 395 Gunther Renate 1966 Genève 45:26.340

2 342 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept sport 47:13.720 1:47.380

3 262 Moeri Danièle 1971 Froideville CNF 48:02.820 2:36.480

4 211 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:52.720 8:26.380

5 348 Walliser Annette 1967 Cugy 55:58.660 10:32.320

6 252 Jordan Véronique 1965 Lausanne Fitnessparc 56:43.330 11:16.990

7 366 Henri Sandrine 1972 Bussigny 1h01:51.510 16:25.170

8 319 Tacconi Mireille 1970 Froideville 1h02:16.810 16:50.470

9 277 Chassot Vanessa 1968 Froideville CNF 1h02:36.380 17:10.040

10 217 Vincent Loewer Lyne 1965 Promasens 1h03:29.640 18:03.300

11 248 Grutor Osana 1974 Morrens Fitnessparc 1h06:23.510 20:57.170

12 251 Stretti Marie 1967 Savigny Fitnessparc 1h09:40.450 24:14.110

13 274 Périat Magali 1968 Froideville 1h09:43.170 24:16.830

14 171 Metzener Anne-Laure 1972 Poliez-Pittet 1h10:46.720 25:20.380

15 212 Keberle-Joyet Christine 1968 Grancy 1h11:39.350 26:13.010
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Abandons

334 Aita Nadia 1968 Bottens

  Catégorie 28 - Femme - 1955-1964 / 10km  

1 393 Widmer Marie-Aude 1964 Les Cullayes 52:12.660

2 179 Thevenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:48.250 35.590

3 167 Kissinger-Matray Dana 1964 Villars-sous-Yens 55:26.040 3:13.380

4 310 Tempelman Liesje 1961 Cugy 59:02.720 6:50.060

5 394 Guignard Martine 1964 Montpreveyres 59:04.500 6:51.840

6 309 Porchet Marijn 1955 Cugy 1h02:56.890 10:44.230

7 152 Sottas Evelyne 1959 Vauderens 1h09:17.530 17:04.870

8 151 Delley Michele 1962 Vauderens 1h09:18.640 17:05.980

  Catégorie 30 - Femme - 1954 et avant / 10km  

1 154 Ditmeijer Jitske 1949 Morges 59:03.600
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  Scratch Hommes - 5,4km  

1 1090 Tribolet Christophe 1974 Cugy 22:11.980

2 1062 Isaac David 1976 Villars-Mendraz Tri T Team @ 24:20.540 2:08.560

3 1095 Kohler Rolf 1957 La Chaux-de-Fonds 27:52.130 5:40.150

4 1098 Mabillotte Pierre 1963 Lausanne 28:04.700 5:52.720

5 1071 Machado Da Silva Gilberto 1981 Villars-Tiercelin 28:23.330 6:11.350

6 1097 Mhiri Karim 1965 Lausanne 29:21.150 7:09.170

7 1086 Guignard Roland 1957 Prilly 29:34.080 7:22.100

8 1058 Desmeules François 1977 Lausanne 30:26.120 8:14.140

9 1073 Borlet-Hote Alain 1976 Lausanne 30:47.870 8:35.890

10 1080 Chacra Naji 1978 Froideville 31:58.310 9:46.330

11 1068 Murisier Bernard 1967 Penthalaz 32:26.310 10:14.330

12 1077 Vial Frédéric 1976 Lausanne 25 32:38.520 10:26.540

13 1096 Pinho Miguel 1985 Crissier 36:01.310 13:49.330

14 1085 Laurent Jean-Marc 1974 Froideville 36:44.240 14:32.260

15 1060 Espejo Bernardino 1971 Cugy 40:12.720 18:00.740

Abandons

1056 Hauser Jim 1994 Villars-Tiercelin

  Catégorie 13 - Homme - 1975-1994 / 5440m  

1 1062 Isaac David 1976 Villars-Mendraz Tri T Team @ 24:20.540

2 1071 Machado Da Silva Gilberto 1981 Villars-Tiercelin 28:23.330 4:02.790

3 1058 Desmeules François 1977 Lausanne 30:26.120 6:05.580

4 1073 Borlet-Hote Alain 1976 Lausanne 30:47.870 6:27.330

5 1080 Chacra Naji 1978 Froideville 31:58.310 7:37.770

6 1077 Vial Frédéric 1976 Lausanne 25 32:38.520 8:17.980

7 1096 Pinho Miguel 1985 Crissier 36:01.310 11:40.770

Abandons

1056 Hauser Jim 1994 Villars-Tiercelin

  Catégorie 15 - Homme - 1965-1974 / 5440m  

1 1090 Tribolet Christophe 1974 Cugy 22:11.980

2 1097 Mhiri Karim 1965 Lausanne 29:21.150 7:09.170

3 1068 Murisier Bernard 1967 Penthalaz 32:26.310 10:14.330

4 1085 Laurent Jean-Marc 1974 Froideville 36:44.240 14:32.260

5 1060 Espejo Bernardino 1971 Cugy 40:12.720 18:00.740

  Catégorie 17 - Homme - 1955-1964 / 5440m  

1 1095 Kohler Rolf 1957 La Chaux-de-Fonds 27:52.130

2 1098 Mabillotte Pierre 1963 Lausanne 28:04.700 12.570
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3 1086 Guignard Roland 1957 Prilly 29:34.080 1:41.950

  Scratch Femmes - 5,4km  

1 1084 Gerold Fabienne 1978 Bavois 26:59.590

2 1074 Borlet-Hote Muriel 1978 Lausanne 30:48.440 3:48.850

3 1069 Villière Géraldine 1982 Froideville 31:50.650 4:51.060

4 1061 Keller Nicole 1967 Villars-Tiercelin 32:02.200 5:02.610

5 1089 Mercier Annick 1975 Froideville 32:55.450 5:55.860

6 1070 Mougin Nicoll 1974 Villars-Tiercelin 34:00.870 7:01.280

7 1055 Oliveira Tania 1976 Cheseaux Stade Lausanne 34:11.550 7:11.960

8 1057 Uldry Sandra 1974 Froideville 34:33.650 7:34.060

9 1087 Dind Marianne 1968 Cugy 35:21.930 8:22.340

10 1075 Débieux Séverine 1974 Vessy 36:42.720 9:43.130

11 1063 Fleischmann Pascale 1974 Froideville 37:59.760 11:00.170

12 1059 Miauton Espejo Lise 1975 Cugy 40:11.990 13:12.400

13 1076 Ramuz Vial Eliane 1975 Lausanne 25 40:21.700 13:22.110

Abandons

1082 Lucien Marion 1985 Lausanne

  Catégorie 14 - Femme - 1975-1994 / 5440m  

1 1084 Gerold Fabienne 1978 Bavois 26:59.590

2 1074 Borlet-Hote Muriel 1978 Lausanne 30:48.440 3:48.850

3 1069 Villière Géraldine 1982 Froideville 31:50.650 4:51.060

4 1089 Mercier Annick 1975 Froideville 32:55.450 5:55.860

5 1055 Oliveira Tania 1976 Cheseaux Stade Lausanne 34:11.550 7:11.960

6 1059 Miauton Espejo Lise 1975 Cugy 40:11.990 13:12.400

7 1076 Ramuz Vial Eliane 1975 Lausanne 25 40:21.700 13:22.110

Abandons

1082 Lucien Marion 1985 Lausanne

  Catégorie 16 - Femme - 1965-1974 / 5440m  

1 1061 Keller Nicole 1967 Villars-Tiercelin 32:02.200

2 1070 Mougin Nicoll 1974 Villars-Tiercelin 34:00.870 1:58.670

3 1057 Uldry Sandra 1974 Froideville 34:33.650 2:31.450

4 1087 Dind Marianne 1968 Cugy 35:21.930 3:19.730

5 1075 Débieux Séverine 1974 Vessy 36:42.720 4:40.520

6 1063 Fleischmann Pascale 1974 Froideville 37:59.760 5:57.560
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014
Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 15:06  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 7 - Garçons / 2600m  

1 386 Fournier Axel 2000 9:43.010

2 347 Jaton Bastien 2000 10:25.590 42.580

3 229 Vogel Yoann 2002 10:43.140 1:00.130

4 341 Lavenex Alban 2001 10:43.830 1:00.820

5 108 Hänggeli Quentin 1999 11:55.030 2:12.020

Abandons

257 Moffa Nolan 2001
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 15:06  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 8 - Filles / 2600m  

1 267 Imbalzano Laura 2001 11:40.670

2 210 Sandiano Noa 2001 12:03.090 22.420

3 285 Glur Célia 2000 12:32.240 51.570

4 356 Alves Maria 2002 14:24.930 2:44.260

5 320 Fromentin Anaïs 2001 15:45.850 4:05.180

6 129 Fleischmann Lea 2001 16:33.830 4:53.160

7 321 Rossier Charlène 2000 16:35.030 4:54.360
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014
Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 5 - Garçons / 1700m  

1 221 Tenthorey Mattéo 2006 6:36.410

2 56 Oliveira Luca 2005 6:52.360 15.950

3 181 Rawyler Thomas 2004 7:00.150 23.740

4 345 Wolters Maxence 2005 7:04.470 28.060

5 258 Leiser Joris 2005 7:11.690 35.280

6 317 Thuillard Raphaël 2005 7:37.870 1:01.460

7 314 Droxler Thibaud 2005 7:38.910 1:02.500

8 355 Babey Aaron 2006 7:39.570 1:03.160

9 376 Capt Thibaud 2004 7:49.950 1:13.540

10 315 Pittet Yolan 2005 7:50.780 1:14.370

11 235 Vuillet Timothé 2006 7:59.680 1:23.270

12 359 Alves David 2004 8:01.210 1:24.800

13 121 Henry Aymeric 2005 8:08.120 1:31.710

14 144 Castan Livio 2005 8:18.380 1:41.970

15 190 Schneider Eliott 2004 8:36.820 2:00.410

16 208 Vial Alexis 2007 8:46.490 2:10.080

17 331 Hackenberg Kurt 2005 8:49.640 2:13.230

18 182 Rawyler Thibault 2006 8:54.760 2:18.350

19 383 Periat Matthieu 2005 8:55.620 2:19.210

20 202 Chassot Nathan 2005 9:12.350 2:35.940

21 198 Hürzeler Mathias 2005 9:14.410 2:38.000

22 95 Nanchen Loic 2006 9:48.470 3:12.060

23 164 Giabbani Enzo 2006 9:56.910 3:20.500
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 15:05  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 6 - Filles / 1700m  

1 220 Tenthorey Oriane 2005 7:06.730

2 284 Glur Maëlle 2004 7:17.900 11.170

3 385 Pfister Océane 2004 7:30.770 24.040

4 351 Fauconnet Juliette 2005 7:31.350 24.620

5 57 Oliveira Laurène 2003 7:36.890 30.160

6 266 Imbalzano Flavia 2004 7:45.700 38.970

7 340 Lavenex Eline 2005 8:07.310 1:00.580

8 286 Glur Gabrielle 2006 8:08.480 1:01.750

9 196 Dedominici Lara 2005 8:09.640 1:02.910

10 242 Götz Mélanie 2004 8:12.910 1:06.180

11 227 Pahud Jessyka 2005 8:19.580 1:12.850

12 304 Moeri Milena 2006 8:25.580 1:18.850

13 88 Besson Océane 2003 8:47.190 1:40.460

14 70 Rajaonarivelo Abeline 2005 8:50.520 1:43.790

15 176 Gattlen Alice 2005 8:52.310 1:45.580

16 128 Fleischmann Tania 2004 9:01.800 1:55.070

17 231 Luzuriaga Ainoha 2006 9:03.150 1:56.420

18 303 Cuendet Mélina 2006 9:04.790 1:58.060

19 302 Saldarini Lucie 2006 9:37.080 2:30.350

20 299 Constantin Alyssia 2006 9:37.860 2:31.130

21 122 Henry Louane 2006 9:44.600 2:37.870

22 209 Vial Lydie 2006 9:49.840 2:43.110

23 322 Hnvoon Hodaa 2005 9:50.560 2:43.830

24 112 Bosshart Ocianne 2005 9:51.390 2:44.660

25 301 Nerny Mathilde 2005 10:00.290 2:53.560

26 339 Petrucciani Amandine 2006 10:54.900 3:48.170
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014
Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 15:00  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 3 - Garçons / 800m  

1 205 Bussard Aloïs 2007 3:12.540

2 375 Capt Leno 2007 3:17.370 4.830

3 225 Perchaud Jeremy 2007 3:19.280 6.740

4 177 Mougin Idriss 2007 3:25.430 12.890

5 306 Droxler Simon 2007 3:26.570 14.030

6 353 Kokorus Evan 2007 3:31.040 18.500

7 187 Barge Khlat Eliot 2007 3:32.870 20.330

8 180 Miranda Da Silva Diogo 2007 3:38.420 25.880

9 109 Goumoens Alexis 2007 3:39.440 26.900

10 362 Vial Nicola 2007 3:40.270 27.730

11 69 Rajaonarivelo Arnaud 2007 3:41.450 28.910

12 207 Grognuz Thomas 2007 3:42.340 29.800

13 90 Espejo Sylvio 2007 3:46.860 34.320

14 67 Tanner Evan 2007 3:47.440 34.900

15 125 Matthey Bastien 2007 3:48.650 36.110

16 143 Castan Noah 2008 3:56.420 43.880

17 99 Marquez Yoan 2008 3:57.880 45.340

18 294 Zufferey Nohan 2007 4:05.350 52.810

19 281 Federici Thomas 2008 4:08.350 55.810

20 219 Newman Killian 2007 4:10.820 58.280

21 293 Walter Jonathan 2008 4:16.290 1:03.750

22 328 Aguet Ethan 2007 4:17.290 1:04.750

23 330 Hackenberg Tilman 2008 4:18.870 1:06.330

24 323 Hnvoon Imaan 2007 4:29.620 1:17.080

25 61 Duboulet Guillaume 2007 4:45.540 1:33.000

26 94 Nanchen Alexandre 2008 4:59.070 1:46.530

27 140 Banderet Alex 2008 5:09.350 1:56.810

28 382 Peduzzi Léo 2008 5:24.880 2:12.340

29 358 Goncalves Mathias 2007 24:56.640 21:44.100

Abandons

86 Cantarutti Grégory 2008



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 4 - Filles / 800m  

1 350 Fauconnet Axelle 2007 3:34.990

2 158 Mettraux Laurine 2007 3:42.980 7.990

3 138 Maeder Laly 2008 3:46.280 11.290

4 233 Gerold Zoé 2007 3:53.160 18.170

5 64 Mercier Chloé 2008 3:55.480 20.490

6 234 Vuillet Elia 2007 3:59.000 24.010

7 260 Tanner Lola 2008 4:00.550 25.560

8 349 Santoro Elisabetta 2007 4:07.070 32.080

9 92 Varé Emilie 2007 4:10.090 35.100

10 111 Bosshart Chloé 2008 4:12.280 37.290

11 148 Marcuard Elsa 2007 4:13.050 38.060

12 147 Santana Clara 2007 4:13.940 38.950

13 191 Béguin Yaëlle 2007 4:14.820 39.830

14 270 Chaubert Julie 2007 4:31.350 56.360

15 344 Bouhedja Kenza 2007 4:32.320 57.330

16 87 Cantarutti Mikaela 2008 4:41.230 1:06.240

17 146 Sauterel Joy 2008 4:49.010 1:14.020

18 384 Pruneau Catalina 2007 5:09.980 1:34.990

19 136 Dompè Melyssa 2008 5:12.960 1:37.970

20 313 Jenni Mélissa 2008 5:33.780 1:58.790

21 297 Constantin Emilie 2008 6:35.330 3:00.340

Abandons

305 Pruneau Catalina 2007
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Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 1 - Garçons / 400m  

1 367 Schütz Dany 2009 1:29.370

2 326 Brouze Maxime 2009 1:30.940 1.570

3 106 Berthet Ilan 2009 1:32.230 2.860

4 335 Logan Timothé 2009 1:36.980 7.610

5 307 Saldarini Jarno 2009 1:39.700 10.330

6 183 Rawyler Mathis 2010 1:43.650 14.280

7 368 Giordano Larry 2009 1:47.640 18.270

8 377 Capt Gaetan 2009 1:48.550 19.180

9 93 Schwarz Théo 2009 1:52.100 22.730

10 361 Waelti Maxime 2010 1:59.800 30.430

11 360 Waelti Joshua 2009 2:00.800 31.430

12 379 Dick Tobias 2009 2:13.180 43.810

13 369 Allaz Emilien 2009 2:15.220 45.850

14 203 Combremont Esteban 2009 2:20.070 50.700

15 308 Safary Mattéo 2009 2:21.600 52.230

16 380 Henchoz Yohan 2009 2:23.110 53.740

17 89 Espejo Iván 2009 2:24.550 55.180

18 327 Desponds Léandre 2010 2:27.710 58.340

19 329 Kissling Noah 2009 2:29.850 1:00.480

20 239 Boand Jason 2010 2:38.410 1:09.040

21 162 Pinon Raphaël 2010 2:41.390 1:12.020

22 269 Chaubert Maxime 2009 2:43.440 1:14.070

23 214 Chavaillaz Paul 2010 2:46.470 1:17.100

24 354 Kokorus Sacha 2010 2:47.760 1:18.390

25 357 Gonçalves Samuel 2009 2:55.880 1:26.510

26 296 Keller Timo 2010 2:58.460 1:29.090

27 275 Porchet Arthur 2010 3:00.590 1:31.220

28 318 Philipona Matéo 2010 3:03.080 1:33.710

29 124 Matthey Gaétan 2009 3:04.510 1:35.140

30 117 Lugrin Alexandre 2010 3:07.550 1:38.180

31 218 Newman Timothy 2010 3:08.570 1:39.200

32 168 Pineau Nicolas 2010 3:12.340 1:42.970

33 98 Marquez Loïc 2010 3:15.160 1:45.790

34 139 Banderet Evan 2010 3:22.160 1:52.790

35 337 Jaccoud Lorik 2010 3:31.700 2:02.330

Abandons

204 Bussard Oliver 2010

230 Luzuriaga Kenzo 2010

374 Borgeaud Evan 2010
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 15:00  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie 2 - Filles / 400m  

1 66 Tanner Amy 2009 1:27.500

2 206 Benosmane Timéa 2009 1:31.630 4.130

3 199 Guisolan Marine 2009 1:35.180 7.680

4 280 Lampo Julie 2010 1:42.440 14.940

5 265 Colombara Lea 2009 1:45.640 18.140

6 336 Dubail Ella 2009 1:49.490 21.990

7 137 Dompè Leyla 2010 1:50.440 22.940

8 224 Perchaud Lucy 2010 1:55.140 27.640

9 364 Rehm Virginie 2009 1:57.440 29.940

10 142 Stockar Zoé 2009 2:02.610 35.110

11 372 Francey Axelle 2009 2:11.180 43.680

12 107 Berthet Alicia 2010 2:17.430 49.930

13 157 Mettraux Mélissa 2010 2:18.620 51.120

14 232 Gerold Abby 2010 2:26.400 58.900

15 174 Villière Ella 2009 2:28.640 1:01.140

16 163 Giabbani Téa 2009 2:31.580 1:04.080

17 338 Jaccoud Nadine 2009 2:36.700 1:09.200

18 292 Walter Eliah 2010 2:39.980 1:12.480

19 365 Rehm Camille 2009 2:45.050 1:17.550

20 282 Lebet Cassie 2010 2:49.180 1:21.680

21 200 Marguerat Marion 2010 2:53.310 1:25.810

22 298 Constantin Noëlla 2009 2:57.270 1:29.770

23 178 Mougin Neima 2010 3:05.660 1:38.160

24 370 Allaz Marion 2010 3:09.880 1:42.380

25 78 Emery Sabrina 2009 3:11.110 1:43.610

26 192 Béguin Lucie 2010 3:17.430 1:49.930

27 160 Chacra Tracy 2009 3:18.830 1:51.330

28 197 Hürzeler Naïma 2010 3:20.440 1:52.940

29 311 Jenni Camille 2010 3:23.540 1:56.040

30 343 Devito Alicia 2010 3:24.830 1:57.330

31 381 Viguet Louanne 2009 3:26.550 1:59.050

32 378 Pouly Elise 2010 3:30.470 2:02.970

33 333 Vuillet Lenny 2010 3:33.120 2:05.620

Abandons

161 Chacra Christie 2010

201 Marguerat Léonie 2009

226 Berthoud Deva 2009
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Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : 10 - Nordic Walking - Homme / 10km  

1 127 Brasey Christian 1965 1h15:22.230

2 170 Perler Christian 1953 1h18:45.240 3:23.010

3 65 Calame Maurice 1945 1h19:44.710 4:22.480

4 216 Loewer Jean-Marc 1966 1h32:49.620 17:27.390

5 166 Mongelluzzo Salvatore 1950 1h36:37.450 21:15.220
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"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : 10 - Nordic Walking - Dames / 10km  

1 175 Berthet Stéphanie 1981 1h15:41.090

2 114 Billato Nathalie 1969 1h24:48.070 9:06.980

3 240 Favre Sandrine 1980 1h28:54.860 13:13.770

4 155 Douine Nathalie 1968 1h29:41.500 14:00.410

5 104 Duboulet Sandra 1974 1h29:42.150 14:01.060

6 135 Dompè Katya 1981 1h29:42.780 14:01.690

7 312 Jenni Rosemarie 1973 1h32:01.060 16:19.970

8 388 Porchet Christel 1982 1h32:06.600 16:25.510

9 389 Plattner Fanny 1976 1h32:07.330 16:26.240

10 83 Sauty Michel 1959 1h33:51.520 18:10.430

11 82 Sauty Azza 1964 1h33:52.170 18:11.080

12 132 Busigny Mélanie 1973 1h34:13.500 18:32.410

13 131 Jaton Danielle 1955 1h34:13.920 18:32.830

14 84 Slama Nadia 1962 1h35:27.820 19:46.730

15 165 Castan Daniela 1978 1h35:34.400 19:53.310

16 115 Schneider Lorraine 1970 1h35:34.800 19:53.710

17 81 Villière Isabelle 1956 1h38:08.250 22:27.160

18 325 Grimm Stéphanie 1971 1h38:20.440 22:39.350

19 324 Gerber Arline 1971 1h38:20.990 22:39.900

20 188 Nedellec Chantal 1966 1h39:04.390 23:23.300

21 189 Souyris Marie-Alix 1961 1h39:35.420 23:54.330

22 149 Marcuard Christine 1977 1h40:10.590 24:29.500

23 150 Santana Stéphanie 1982 1h40:11.440 24:30.350

24 291 Depallens Anne-Lise 1954 1h40:11.910 24:30.820

25 91 Varé Stéphanie 1979 1h41:25.820 25:44.730

26 97 Chiovenda Bernadette 1956 1h42:14.320 26:33.230

27 156 Rouge-Carrassat Pascale 1960 1h42:26.080 26:44.990

28 80 Janet Myriam 1951 1h42:30.220 26:49.130

29 79 Blackburne Brigitte 1954 1h42:32.510 26:51.420

30 85 Losada Marisa 1960 1h44:18.260 28:37.170

31 237 Sheidegger Andrea 1973 1h46:28.150 30:47.060

32 241 Vernacchio Lilliane 1968 1h46:30.980 30:49.890

33 236 Ocampo Beatriz 1968 1h46:35.440 30:54.350
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Classement provisoire de l'épreuve
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : 9 - Nordic Walking - Homme / 5540m  

1 1067 Murisier Bernard 1967 45:11.960

2 1091 Koller Cédric 1970 51:41.800 6:29.840

3 1064 Casal Elvis 1981 59:14.190 14:02.230
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Course à Pied & Nordic Walking
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : 9 - Nordic Walking - Dames / 5540m  

1 1078 Jaquier Claire 1956 45:11.960

2 1093 Pfister Danièla 1968 45:38.800 26.840

3 1092 Renevey Josiane 1960 46:51.360 1:39.400

4 1066 Rodrigues Murisier Doirama 1968 51:33.530 6:21.570

5 1065 Bertschi Danielle 1967 51:41.800 6:29.840

6 1088 Leuthold Sylvie 1982 52:11.720 6:59.760

7 1094 Jacot Sabrina 1983 59:13.230 14:01.270

8 1072 Mariller Christine 1974 1h00:23.750 15:11.790

Abandons

1079 Achtari Laurence 1968

1081 Minghelli Patricia 1972

1083 Rueff Laurence 1964


